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"Alla världens kriser
beror på bristen på
helgon"

För oss är frälsningens dag
kommen, evigheten. Ännu en
gång hör man den gudomlige
Herdens visslingar som kallar,
de kärleksfulla orden – ‘vocavi
te nomine tuo’ – jag har kallat
dig vid ditt namn. Som vår mor,
kallar han oss vid namn. Och
ännu mer än så: vid det kära,
familjära smeknamnet.

17 juli



Där inne, i själens djup, kallar han
och man måste svara: Ecce ego, quia
vocasti me – här är jag, du kallade ju
på mig, och den här gången har jag
bestämt mig för att inte låta tiden
rinna förbi, som vatten rinner av
klapperstenar utan att lämna spår.
(Smedjan, nr. 7)

Ni och jag är en del av Guds familj, ty
Han har före världens skapelse utvalt
oss i honom till att stå heliga och
fläckfria inför sig i kärlek. Han har
förutbestämt oss till att få söners rätt
genom Jesus Kristus och förenas med
honom, till ära för honom och genom
hans viljas beslut. (...)

Det mål jag ställer upp för er - eller
rättare sagt, det mål som Gud har
ställt upp för oss alla - är inte en
hägring eller ett ouppnåeligt ideal.
Jag skulle kunna nämna många
konkreta exempel på vanliga män
och kvinnor, människor som ni och
jag, som har mött Kristus som gick



förbi quasi in occulto ([i hemlighet],
Joh 7:10.) längs deras till synes mest
vardagliga vägar. De mötte Honom -
och bestämde sig för att följa Honom
och att med kärlek bära det dagliga
korset. I denna tid av allmänt förfall,
eftergifter och uppgivenhet, av
lössläppthet och anarki, tycker jag att
den enkla men djupa övertygelse
som jag har haft från första början
av mitt arbete som präst känns
alltmer aktuell, den övertygelse som
jag alltsedan dess har längtat
intensivt efter att förkunna för hela
mänskligheten, nämligen att alla
världens kriser beror på bristen på
helgon. (...)

Inre liv: Det är ett krav som ingår i
det kall som Mästaren har ingjutit i
varje människas själ. Vi skall vara
heliga från topp till tå, om uttrycket
tillåts: verkliga, äkta kristna som kan
helgonförklaras. Annars har vi
misslyckats som den ende Mästarens
lärjungar. Tänk dessutom på att när



Herren vänder sin blick mot oss och
ger oss sin nåd för att vi skall kämpa
och uppnå helighet i världen, ålägger
Han oss även att verka apostoliskt.
(Guds vänner, nr. 2-5)
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